АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017 № 42

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении традиционной Всероссийской массовой лыжной гонки
«Лыжня России-2017» на территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
и на основании уведомления от 13 января 2017 года № 10 директора
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» Созиновой Ольги Александровна о намерении
провести 04 февраля 2017 года традиционную Всероссийскую массовую
лыжную гонку «Лыжня России-2017», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский»:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами массового спортивного мероприятия общественный
порядок и безопасность граждан при проведении лыжной гонки 04 февраля
2017 года с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. на лыжной трассе в районе
Дворца спорта;

2) в период проведения массового спортивного мероприятия
04 февраля 2017 года с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. ограничить
движение автотранспорта от Дворца спорта до стадиона «Горняк» согласно
маршруту движения участников лыжной гонки (прилагается).

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении лыжной гонки 04 февраля 2017 года

Тшкв ряфо* ООО «Сязф*. гЖ тгаяф, у;зЛу5«!«и®а. 1,
Тка.£№ № ) « > 4 1 .  ЗОШ М1ЯКОДМ. З ш е  « 1  и  * J3M  за.

с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. на лыжной трассе в районе Дворца
спорта.

3. Для оказания содействия организатору массового спортивного
мероприятия в проведении лыжной гонки назначить представителем
от Администрации Качканарского городского округа первого заместителя
главы администрации Качканарского городского округа В.А. Румянцева

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции:
Созинова Ольга Александровна - директор Автономного учреждения

«Физкультурно-оздоровительный комплекс», тел. 8 950 641 07 63,
Каржавина Любовь Александровна -  тел. 8 922 133 77 62.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких